



## سپاسگزاری شایسته از ملت در خدمت صادقانه است

پیام سپاس رهبر معظم انقلاب برای حضور پرشکوه مردم در انتخابات...

پیام سپاس رهبر معظم انقلاب برای حضور پرشکوه مردم در انتخابات  
سپاسگزاری شایسته از ملت در خدمت صادقانه است

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی با سپاس از ملت آگاه و مصمم ایران که با لبیک به فراخوان نظام اسلامی و با عزم راسخ و شور و نشاطی به یادماندنی مردمسالاری دینی را در چهره درخشان خود به جهانبان نشان دادند، خطاب به مسئولان کشور، سپاسگزاری شایسته از مردم را در انجام خدمت صادقانه خواندند و با تأکید بر پیشرفت همه جانبه و درونزا به عنوان هدف اساسی خاطرنشان کردند: مجلس آینده وظائف سنگینی برعهده خواهد داشت و امید است که نصاب پاسخگویی در برابر خدا و مردم را همگان در آن مشاهده کنند.

متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

خداوند دانا و توانا را سپاس که در آزمون بزرگی دیگر، ملت آگاه و مصمم ایران را به پیروزی رسانید؛ آنان توانستند برای سی و ششمین بار از آغاز انقلاب اسلامی، در انتخاباتی سراسری، با عزم راسخ و شور و نشاط به یادماندنی، حضور یابند و سرنوشت کشور را در مقطع کنونی، رقم زنند؛ نمایندگان خود را برای تشکیل دو مجلس پر قدرت و پر اهمیت برگزینند و بار دیگر مردمسالاری دینی را در چهره درخشان و پر اقتدار خود به جهانبان نشان دهند.

ایران اسلامی به ملت خود می‌بالد و به استحکام مقرراتی که این فرصتهای مغتنم را برای قد برافراشتن و تجدید قوای ملی فراهم آورده است، سر می‌افرازد.

اینجانب وظیفه‌ی خود می‌دانم که از این لبیک عمومی به فراخوان نظام اسلامی سپاسگزاری کنم و پاداش و هدایت الهی برای مردمی که این جمعه‌ی پرکار و پرشکوه را آفریدند مسألت نمایم.

به مسئولان کشور چه انتخاب‌شوندگان برای مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان و چه دارندگان مناصب اجرایی در قوای دیگر و چه دیگر مسئولان در سازمانها و نهادها، یادآور می‌شوم که سپاسگزاری شایسته را در خدمت صادقانه به مردم و کشور و نظام اسلامی محقق سازند؛ ساده‌زیستی، پاکدستی، حضور پیوسته در جایگاه مسئولیت، ترجیح منافع ملی بر خواسته‌های شخصی و جناحی، ایستادگی شجاعانه در برابر مداخلات بیگانه، واکنش انقلابی به نقشه‌های بدخواهان و خائنان، منش جهادی در اندیشه و عمل، و در یک جمله: کار برای خدا و در راه خدمت به خلق خدا را، برنامه دائمی‌خویش در دوران این مسئولیت بدانند و به هیچ قیمت از آن تخطی نکنند.

روزگار بسیار حساس کنونی، حساسیت و هوشیاری و عزم راسخ همگان بویژه شما مسئولان را می‌طلبد.

پیشرفت کشور هدف اساسی است. پیشرفت صوری و منهای استقلال و عزت ملی، پذیرفته نیست. پیشرفت، بمعنی حل شدن درهاضمه‌ی استکبار جهانی نیست.

و حفظ عزت و هویت ملی جز با پیشرفت همه‌جانبه و درونزا دست‌یافتنی نیست. مجلس آینده درباره‌ی این سرفصلهای مهم، وظائف سنگینی برعهده خواهد داشت و امید است که نصاب پاسخگویی در برابر خدا و مردم را همگان در آن مشاهده کنند.

لازم میدانم از دست‌اندرکاران برگزاری این انتخابات با شکوه؛ مسئولان اجرائی و نظارتی؛ تأمین‌کنندگان امنیت؛ سازمان رسانه‌ی ملی و دیگر دستگاهها و اشخاص مؤثر صمیمانه سپاسگزاری کنم.

توفیقات همگان را از خداوند متعال مسألت میکنم.

سید علی خامنه‌ای

9 / اسفند ماه / 1394

ق‌ردانی رئیس جمهوری

رئیس جمهوری با ق‌ردانی از حضور پرشور و شعور مردم در انتخابات که صفحه زرین دیگری را در تاریخ مردم سالاری دینی گشود، از رهنمودهای مقام معظم رهبری که مردم را به حضوری گسترده در انتخابات دعوت کردند، سپاسگزاری کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در جلسه هیات دولت، همچنین از مراجع بزرگوار، احزاب، شخصیت‌ها و جریان‌های سیاسی که در خلق این حماسه بزرگ سهیم بودند، ق‌ردانی کرد و اظهار داشت: این انتخابات، نخستین انتخاباتی بود که در این دولت برگزار شد و ما مصمم بودیم که با عظمت و سرافرازی کامل و با رعایت قانون و آرامش برگزار شود.

رئیس جمهوری تاکید کرد: دولت وظیفه دارد با تمامی توان خود در خدمت به این ملت نجیب و صبور بکوشد.

روحانی از هیات وزیران خواست بر شتاب خود در اجرای طرح‌های اولویت‌دار، خدمت به مردم و رونق اقتصادی کشور بیافزاید.

هیات وزیران در ادامه جلسه خود، شرکت ملی نفت ایران را مکلف کرد تا در چارچوب انتشار اوراق مشارکت ارزی-ریالی برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های نفت و گاز با اولویت میادین مشترک، منابع حاصل از فروش تولیدات این طرح‌ها را در حسابی که بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران تعیین می‌کند واریز و بازپرداخت اوراق منتشره را در سر رسیدهای آن از محل حساب مذکور در اولویت قرار دهد.

در این جلسه همچنین لایحه موافقتنامه‌های همکاری‌های اقتصادی میان دولت جمهوری اسلامی ایران و دولت جمهوری چک به تصویب رسید.